
2023/10/26 15:37 临沂市兰山区育才路地下停车场建设工程-临沂市公共资源交易中心

ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/012001003/20230224/1b1a395a-828e-4f3a-ad95-fc55348d4f23.html 1/1

全国公共资源交易平台（山东省·临沂市）
临 沂 市 公 共 资 源 交 易 中 心
网站首页 主体信用信息 政策法规 下载中心 投诉质疑 互动

您当前的位置： 首页> 交易信息> 建设工程> 中标公示

临沂市兰山区育才路地下停车场建设工程

【信息时间：2023-02-24】 【阅读次数：1053】 【我要打印】 【信息发布人：山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司】

临沂市兰山区育才路地下停车场建设工程

中标结果公示

临沂市兰山区育才路地下停车场建设工程，建设单位为临沂兰发城市更新有限责任公司，由山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司代理

沂市兰山区，总建筑面积约50779.87平方米。

本项目于2023年2月22日开标，于2023年2月22日定标；

得分排名情况如下：

排名 投标单位名称 投标价格（元） 综合得分 备注

1 天元建设集团有限公司 249323538.76 91.77  

2 山东高速德建集团有限公司 249352979.12 89.78  

3 潍坊昌大建设集团有限公司 249294321.56 89.00  

4 威海建设集团股份有限公司 249149974.42 88.55  

5 山东金城建设有限公司 249449197.31 87.93  

确定中标单位为：天元建设集团有限公司；中标价为：249323538.76元；项目经理：朱礼昌；注册编号：鲁1372017201821736；工期：1

格。

评标委员会成员：邵明礼、戴明坤、葛平平、侯志远、张洋、刘朕、郭峻青。

本工程投标有效期90天。

本工程中标公示自2023年2月24日起至2023年2月27日止，公示期间若有异议，请先向招标人或招标代理机构提出，如对异议处理不满意，

设综合服务中心进行投诉，电话：0539-8069617，地址：临沂市兰山区银雀山路189号。公示日期满无异议的，准予办理中标通知书等各项手续

                                  
 

山东大宇建设项目

                                          

请输入关键字

信息公开 办事指南

友情链接 国务院部门网站 各省市自治区政府 省内各政府网站 市政府网站

关于我们 | 联系我们 | 咨询建议

技术支持：国泰新点软件股份有限公司 技术支持电话：4009980000    0539-8770063（工作日）

版权所有：临沂市公共资源交易中心 地址：临沂市北京路8号 咨询电话：0539-8770071（工作日）

 鲁公网安备：37130202372036号 网站标识码：3713000080 鲁ICP备17012643号

http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/ztxx/subjectIntegrity.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/zcfg/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/xzzx/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/tszy/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/hdjl/advice.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/jylist.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/jyxx/012001/jylist.html
javascript:void(0);
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/bszn/list.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/gybz/comdt.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/lxwm/007004/comdt.html
http://ggzyjy.linyi.gov.cn/TPFront/Consultant/zfxxlist.aspx?BoxGroupID=4031dcbf-61b7-412a-800c-054061b4e077
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37130202372036
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B48101E1E846DEF5E05310291AACE8D5
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=B48101E1E846DEF5E05310291AACE8D5

